
58Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 10 DE JUNHO DE 2025
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.551

Hidrolina
<#ABC#542484#58#623744>

EXTRATO DE CONTRATO
Prefeitura Municipal de Hidrolina-Go - Extrato de Contrato - 
Processo nº 933/2025, Inexigibilidade nº 019/2025, Contrato 
nº: 115/2025. Contratante: MUNICIPIO DE HIDROLINA-GO, 
Contratado: INNOVATION PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA, 
CNPJ nº: 57.983.433/0001-21. Objeto: contratação de show 
artístico musical para as festividades das Cavalhadas da cidade de 
Hidrolina-Go, com apresentação no dia 21 de junho de 2025, com o 
seguinte DJ: PEDRO VOLT, conforme condições e especificações 
contidas no Termo de Referência. Valor Total do Contrato. R$ 
52.000,00 (cinqüenta e dois mil reais) Dotação Orçamentária: 
051.03.03.04.0122.052.2.011. 339039.1.00.000. Vigência: até 
31/12/2025. Data da Ass.: 02/06/2025. GILVAN GOMES DA SILVA 
- Agente de Contratação
<#ABC#542484#58#623744/>

Protocolo 542484

Itaberaí
<#ABC#542438#58#623697>

CHAMAMENTO PÚBLICO
O Município de Itaberaí - GO, por meio da Agência Municipal de 
Meio Ambiente, Turismo e Cultura, torna pública a abertura do 
Edital de Fomento à Cultura, em conformidade com a Lei Aldir 
Blanc (Lei nº 14.399/2022). O referido edital tem como objetivo o 
apoio a iniciativas culturais nas diversas áreas, conforme previsto 
na legislação, promovendo o fortalecimento da produção, difusão, 
formação e valorização das expressões culturais locais. Informamos 
que o edital e seus anexos estão disponíveis no site oficial da 
Prefeitura Municipal de Itaberaí- GO. 09/06/2025. Frederico Simoes 
Raimundo de Lima - Presidente da AMATUR
<#ABC#542438#58#623697/>

Protocolo 542438
<#ABC#542515#58#623784>

AVISO LICITAÇÃO
O Fundo Municipal de Educação de Itaberaí/GO, UASG 989403, 
torna público que fará realizar no dia 24/06/2025, às 09h00, no site 
gov.br/compras (COMPRAS.GOV) do Governo Federal, Licitação 
na modalidade Pregão Eletrônico nº 90.068/2025 - NORMAL, 
Tipo Menor Preço Por Item, destinado à AQUISIÇÃO DE KIT DE 
EDUCAÇÃO INCLUSIVA E CRIATIVA, de acordo com o edital 
e seus anexos, que poderão ser obtidos nos endereços www.
itaberai.go.gov.br, gov.br/compras ou junto ao Dep. de Licitações do 
Município. Maiores informações pelo e-mail licita@itaberai.go.gov.
br. Itaberaí, aos 09 de junho de 2025. Walison Honorio de Oliveira 
- Pregoeiro.
<#ABC#542515#58#623784/>

Protocolo 542515

Itaguari
<#ABC#542473#58#623733>

MUNICÍPIO DE ITAGUARI - GO
AVISO DE RETICAÇÃO DO EDITAL CREDENCIAMENTO N.º 
004/2025. O MUNICÍPIO DE ITAGUARI - GO, por intermédio da 
Comissão de Contratação, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO DO 
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO 
DE DIARISTAS, para prestação de serviços de manutenção de 
prédios públicos, praças e estradas vicinais, incluindo serviços 
pedreiro, pintura de meios-fios e prédios públicos, manutenção 
de áreas verdes em praças e jardins e patroleiro condutor de 
motoniveladora. O prazo para entrega dos documentos se inicia 
no dia 10/06/2025 até dia 27/06/2025. Os interessados poderão 
adquirir o Edital no site www.itaguari.go.gov.br. Maiores informações 
fone:(62) 3396-1155. Itaguari - GO, 10 de junho de 2025. ROSINEI 
DE FATIMA SOUSA - Agente de Contratação
<#ABC#542473#58#623733/>

Protocolo 542473

Itaguaru
<#ABC#542470#58#623730>

PREFEITURA DE ITAGUARU- GO
EXTRATO DE CONCURSO PÚBLICO N. 01/24

O MUNICÍPIO DE ITAGUARU - GO, através da Comissão Especial 
de Concurso Público - CECP, nomeada pelo Decreto n. 147/2024, 
com alterações do Decreto n. 162/2024, torna público o EDITAL 
10 - DIVULGA JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O 
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS E PROVA 
PRÁTICA (2ª ETAPA). O Edital completo estará disponível no placar 
da Prefeitura e nos sites www.itame.com.br e www.itaguaru.go.gov.
br. Itaguaru, 09/06/2025. VERA LÚCIA DE ARAÚJO - Presidente 
da CECP.
<#ABC#542470#58#623730/>

Protocolo 542470

Itumbiara
<#ABC#542317#58#623564>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUMBIARA
AVISO DE SUSPENSÃO SINE DIE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 018/2025.
Processo: 10463/2025
O MUNICÍPIO DE ITUMBIARA, Estado de Goiás, torna público 
para conhecimento de todas as empresas interessadas QUE FOI 
SUSPENSA “SINE DIE” o Pregão Eletrônico Nº 018/2025 que tem 
como objeto Registro de Preços para futura e eventual aquisição de 
uniformes escolares de inverno para a rede municipal de ensino, 
através da Secretaria Municipal de Educação, para reanálise do 
planejamento do Certame, conforme determinação da Secretária 
Municipal de Educação.

Itumbiara-GO, 09 de junho de 2025.
Tiago Salviano Gouvêa Pupulin

Pregoeiro
<#ABC#542317#58#623564/>

Protocolo 542317

Joviânia
<#ABC#542332#58#623581>

MUNICÍPIO DE JOVIÂNIA
AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2025

OBJETO: aquisição de equipamentos médicos e material permanente 
para a unidade de atenção especializada em saúde do Hospital 
Municipal Maria do Galeno, conforme Plano de Trabalho proveniente 
de Emenda Parlamentar, Proposta n° 11889477000124001. 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir do dia 11/06/2025. 
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: às 08:30 horas 
do dia 25/06/2025. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 
às 09:00 horas do dia 25/06/2025. REFERÊNCIA DE TEMPO: 
horário de Brasília (DF). LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do 
Brasil - BLL www.bll.org.br TIPO: Menor Preço por Item. REGÊNCIA 
LEGAL: Lei nº 14.133/2021. INFORMAÇÕES: Avenida Sete de 
Setembro, Quadra 25, Lote 14, Novo Loteamento, Joviânia - Go, 
ou pelo e-mail jovianiadlcc@gmail.com, em dias úteis no horário de 
expediente. EDITAL E ANEXOS NO SITE: www.joviania.go.gov.br, 
e portal www.bll.org.br.  Joviânia - GO, 09 de junho de 2025. Darlene 
Pereira Silva dos Reis França - Pregoeira
<#ABC#542332#58#623581/>

Protocolo 542332

Luziânia
<#ABC#542419#58#623669>

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2025007418 EXTRATO 
DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2025-FME. A Secretária 
Municipal de Educação - MARIA LUIZA COSTA SAMPAIO LIMA, no 
uso das atribuições legais que defere a Lei Federal nº 14.133/2021, 
torna público a Dispensa de Licitação Pública nº 003/2025-FME, 
em favor da empresa: ROMA E SERRANO ENGENHARIA LTDA, 
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 40.939.499/0001-11, com endereço 
na SHN, Quadra 01, Bloco F, Nº 1108, Asa Norte, Brasília-DF, com 
valor Global de R$ 825.114,94 (oitocentos e vinte e cinco mil e cento 
e quatorze reais e noventa e quatro centavos), para Execução de 
Obras de Engenharia para Reforma de diversas Escolas da Rede 
Municipal de Ensino, originárias de licitação fracassada/deserta na 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: a3dc347b


